
634-03-01CUENTA Pasajes al Interior

FECHA NO CUR CLASE
REGISTR

O

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/11/2022 27,243.29

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

59099990000

0

0

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

27,243.29 0.00

10/11/2022 DAG 59099990000000000003449 ZAMBRANO LOOR FRANKLIN ADRIANO REEMBOLSO PASAJES AL INTERIOR, 
SERVICIOS INSTITUCIONALES ASISTENCIA AL CONGRESO DE ABOGACIA 
ESTATAL Y LANZAMIENTO DE LA OBRA PICHINCHA MÁS ALLA DE LA BATALLA EN 
LA CIUDAD DE QUITO DEL 17 AL 20 DE JULIO DE 2022.

104811898 16.00 0.00

10/11/2022 DAG 59099990000000000003448 ROSERO GAONA DIEGO MAURICIO REEMBOLSO PASAJES AL INTERIOR, 
SERVICIOS INSTITUCIONALES MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS EN 
LAS CIUDAD DE LOJA DEL 15 AL 17 DE AGOSTO DE 2022.

104811918 16.00 0.00

10/11/2022 DAG 59099990000000000003447 YANEZ SINCHIGUANO FRANKLIN GEOVANNY REEMBOLSO PASAJES AL 
INTERIOR, SERVICIOS INSTITUCIONALES MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 
INFORMÁTICOS EN LAS CIUDADES DE CUENCA Y AZOGUES DEL 8 AL 10 DE 
AGOSTO DE 2022.

104811936 13.50 0.00

10/11/2022 DAG 59099990000000000003446 ESPÍN GALLARDO HERNAN EDUARDO REEMBOLSO PASAJES AL INTERIOR, 
SERVICIOS INSTITUCIONALES MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS EN 
LAS CIUDADES DE LOJA Y ZAMORA DEL 15 AL 17 DE AGOSTO DE 2022.

104811946 16.00 0.00

10/11/2022 DAG 59099990000000000003445 YANEZ SINCHIGUANO FRANKLIN GEOVANNY REEMBOLSO PASAJES AL 
INTERIOR, SERVICIOS INSTITUCIONALES MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 
INFORMÁTICOS EN LAS CIUDADES DE LOJA Y ZAMORA DEL 15 AL 17 DE 
AGOSTO DE 2022.

104811983 16.00 0.00

10/11/2022 DAG 59099990000000000003444 TORRES INTRIAGO DIEGO ALFREDO REEMBOLSO PASAJES AL INTERIOR, 
SERVICIOS INSTITUCIONALES ASISTENCIA A CAPACITACIÓN COMO MIEMBRO 
INTEGRANTE DEL GRUPO ANFITRIÓN DE GESTIÓN DEL CAMBIO EN LA CIUDAD 
DE QUITO DEL 27 AL 29 DE JULIO DE 2022.

104812035 16.00 0.00

22/11/2022 DAG 59099990000000000003555 OG PGE-DNA-OGE-2022-965. FOUREPTRAVEL TURISMO CIA LTDA, PAGO POR 
COMPRA DE PASAJES AEREOS NACIONALES EN DIFERENTES RUTAS PARA LOS 
SERVIDORES DE LA PGE, CONTRATO PGE-CNAFYTI-2022-001, PERIODO 
OCTUBRE 2022, SEGÚN MEMORANDO PGE-DNA-2022-1808, FACT. 14595. YB.

104985841 1,617.67 0.00

22/11/2022 DAG 59099990000000000003557 OG PGE-DNA-OGE-2022-967, FOUREPTRAVEL TURISMO CIA LTDA, PAGO POR 
FEE DE EMISIÓN POR LA COMPRA PASAJES AEREOS NACIONALES EN 
DIFERENTES RUTAS PARA LOS SERVIDORES DE LA PGE, CONTRATO PGE-
CNAFYTI-2022-001, PERIODO OCTUBRE 2022, SEGÚN MEMORANDO PGE-DNA-
2022-1808, FACT. 14596. YB.

104985850 42.00 0.00

22/11/2022 DAG 59099990000000000003558 OG PGE-DNA-OGE-2022-967, FOUREPTRAVEL TURISMO CIA LTDA, PAGO POR 
FEE DE EMISIÓN POR LA COMPRA PASAJES AEREOS NACIONALES EN 
DIFERENTES RUTAS PARA LOS SERVIDORES DE LA PGE, CONTRATO PGE-
CNAFYTI-2022-001, PERIODO OCTUBRE 2022, SEGÚN MEMORANDO PGE-DNA-
2022-1808, FACT. 14596. RDP. YB.

104985855 5.04 0.00
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Saldo por Auxiliares 29,001.50

Subtotal Flujos 1,758.21 0.00

Subtotal por Auxiliares 29,001.50 0.00

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 29,001.50

29,001.50 0.00
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131-01-03CUENTA Inventarios de Combustibles y Lubricantes

FECHA NO CUR CLASE
REGISTR

O

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/11/2022 0.00

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

59099990000

0

0

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

49,840.23 49,840.23

10/11/2022 DAG 59099990000000000003450 BENALCAZAR SUASNAVAS FELIZ LEONARDO REEMBOLSO COMBUSTIBLE, 
SERVICIOS INSTITUCIONALES EN LAS CIUDADES DE SANTO DOMINGO DE LOS 
TSÁCHILAS Y ESMERALDAS DEL 11 AL 14 DE OCTUBRE DE 2022, PARA 
TRASLADO DEL TECNÓLOGO JORGE MAYA.

104811866 10.00 0.00

Saldo por Auxiliares 10.00

Subtotal Flujos 10.00 0.00

Subtotal por Auxiliares 49,850.23 49,840.23

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 10.00

49,850.23 49,840.23
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634-03-03CUENTA Viáticos y Subsistencias en el Interior

FECHA NO CUR CLASE
REGISTR

O

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/11/2022 17,752.76

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

59099990000

0

0

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

17,752.76 0.00

02/11/2022 DAG 59099990000000000003407 LIQUIDACION DE VIATICOS A FAVOR DE MOGROVEJO ROMERO RUBEN DARIO, 
FORMULARIO 86-V. VIAJE A QUITO DEL 27 AL 29 DE JULIO DE 2022. POR ASISTIR 
AL TALLER "FORMADOR DE FORMADORES EQUIPO ANFITRION DE LA PGE.  
ADJUNTA SOLICITUD E INFORME DE VIATICOS

104736461 -114.31 0.00

10/11/2022 DAG 59099990000000000003442 LIQUIDACION DE VIATICOS A FAVOR DE MOGROVEJO ROMERO RUBEN DARIO, 
FORMULARIO 86-V. VIAJE A QUITO DEL 27 AL 29 DE JULIO DE 2022. POR ASISTIR 
AL TALLER "FORMADOR DE FORMADORES EQUIPO ANFITRION DE LA PGE. 
ADJUNTA SOLICITUD E INFORME DE VIATICOS

104811848 114.31 0.00

Saldo por Auxiliares 17,752.76

Subtotal Flujos 0.00 0.00

Subtotal por Auxiliares 17,752.76 0.00

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 17,752.76

17,752.76 0.00
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634-03-04CUENTA Viáticos y Subsistencias en el Exterior

FECHA NO CUR CLASE
REGISTR

O

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/11/2022 34,148.23

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

59099990000

0

0

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

34,148.23 0.00

24/11/2022 DAG 59099990000000000003641 SALGADO LEVY CLAUDIA HELENA DIRECTORA NACIONAL DE ASUNTOS 
INTERNACIONALES Y ARBITRAJE, PAGO POR VIÁTICOS AL EXTERIOR, 
SERVICIOS INSTITUCIONALES INVITACIÓN CECAP-LOVILL EN LA CIUDAD DE 
PANAMÁ-PANAMÁ ENTRE EL 11 Y EL 15 DE OCTUBRE DE 2022 INCLUSIVE 
(COOPERACIÓN FINANCIERA CECAP, PAGO DIFERENCIA).

105022420 751.42 0.00

24/11/2022 DAG 59099990000000000003640 SALGADO LEVY CLAUDIA HELENA DIRECTORA NACIONAL DE ASUNTOS 
INTERNACIONALES Y ARBITRAJE, PAGO VIÁTICOS AL EXTERIOR, SERVICIOS 
INSTITUCIONALES COMISIÓN DE SERVICIOS A LA  CIUDAD DE LA HAYA-PAÍSES 
BAJOS DEL 2 AL 13 DE NOVIEMBRE DE 2022.

105022428 396.00 0.00

Saldo por Auxiliares 35,295.65

Subtotal Flujos 1,147.42 0.00

Subtotal por Auxiliares 35,295.65 0.00

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 35,295.65

35,295.65 0.00
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635-01-02CUENTA Tasas Generales Impuestos Contribuciones Permisos Licencias y Patentes

FECHA NO CUR CLASE
REGISTR

O

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/11/2022 31,089.42

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

59099990000

0

0

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

31,089.42 0.00

10/11/2022 DAG 59099990000000000003451 BENALCAZAR SUASNAVAS FELIZ LEONARDO REEMBOLSO PEAJES, SERVICIOS 
INSTITUCIONALES EN LAS CIUDADES DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS Y 
ESMERALDAS DEL 11 AL 14 DE OCTUBRE DE 2022, PARA TRASLADO DEL 
TECNÓLOGO JORGE MAYA.

104811875 4.00 0.00

Saldo por Auxiliares 31,093.42

Subtotal Flujos 4.00 0.00

Subtotal por Auxiliares 31,093.42 0.00

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 31,093.42

31,093.42 0.00
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